13

14

15

16

17

18

MaBnosuy

MakoBeeB Makcum
EBreHbesuuy

Pa6oB Anekcen
Anekceesuny

Poraues AnekcaHap
Anekceesuny
KpueoleeBa
AHacTtacuga CepreesHa
bynaTtHukoBa AnvHa
AnekceeBHa
3ambicnoBa AHacTacus
BnagncnaBsoBHa

HauanbHUK ynpaBneHus no

(hM3nYecKoin KynbType n CNopTy

16.08.2002

09.03.2002

08.10.2006

11.04.2007

17.02.2007

28.05.2007

agMuHMUCTpaLmm CTapooc Ko bCKO o
ropofCcKoro okpyra

H.I'. BenobaeBa
(4725) 44-74-58



