	Павлович				
13	Маковеев Максим Евгеньевич	16.08.2002	-((-	-((-	3
14	Рябов Алексей Алексеевич	09.03.2002	-<<-	-((-	3
15	Рогачев Александр Алексеевич	08.10.2006	-{(-	-((-	3
16	Кривошеева Анастасия Сергеевна	11.04.2007	-<<-		3
17	Булатникова Алина Алексеевна	17.02.2007	-<<-		3
18	Замыелова Анастасия Владиелавовна	28.05.2007	-<<-		3

Начальник управления по физической культуре и спорту администрации Старооскольского городского округа

